
Český pohár mládeže na obtížnost 2019

Kategorie: Chlapci B (2004 až 2005) Body Praha Ostrava Svitavy

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 23.03.2019 27.04.2019 01.06.2019

1. Adamovský Adam 2005 [MSK] TJ Baník Karviná;Tendon Blok Ostrava; Rock 90,00 1. 30,00 1. 30,00 1. 30,00

2. Mázl Ondřej 2004 [HKK] HO TJ Spartak Vrchlabí Saltic Singing-Rock 75,00 2. 25,00 2. 25,00 2. 25,00

3. Petrik Mikuláš 2004 [PHA] Green Trees Monkeys 57,00 4. 18,00 3. 21,00 4. 18,00

4. Kroa Thomas 2004 [PHA] Horoguru 53,00 3. 21,00 7. 11,00 3. 21,00

5. Knotek Jan 2005 [ZLK] Horolezecký oddíl Uh. Brod 33,50 11. 5,50 6. 13,00 5. 15,00

6. Bulena Štěpán 2005 [STC] Green Trees Monkeys; Climbing Technology 33,00 5. 15,00 4. 18,00

7. Gruber Lukáš 2004 [JHM] Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 31,00 14. 3,00 5. 15,00 6. 13,00

8. Semerád Václav 2005 [PAK] HK Lanškroun 22,50 11. 5,50 8. 9,00 9. 8,00

9. Maršálek Matěj 2005 [MSK] Tendon Blok Ostrava 22,00 6. 13,00 8. 9,00

10. Little Josef 2004 [STC] Bigwall; Satalice 17,00 10. 6,00 7. 11,00

Tachovský Marek 2004 [LBK] HO Komorní výtah 17,00 13. 4,00 9. 8,00 12. 5,00

12. Vávra Zbyněk 2005 [PHA] Green Trees Monkeys 16,00 8. 9,00 10. 7,00

13. Dubčák Jan 2005 [ZLK] Vertikon Zlín 14,00 9. 8,00 10. 6,00 17. 0,00

14. Čechura Vojtěch 2004 [PLK] HK Maglajz Kladruby 11,00 7. 11,00

15. Houštěk Jindřich 2004 [HKK] HOVRCH Nové Město n. Metují 10,00 10. 6,00 13. 4,00

16. Šplíchal Martin 2004 [LBK] HO Pavoučci Liberec; Singing Rock 9,50 10. 7,00 14. 2,50

17. Hacura Lukáš 2005 [PAK] HK Seloutky 6,00 16. 1,00 13. 4,00 16. 1,00

Tomek Vojtěch 2004 [MSK] BLOK CENTRUM, z.s. 6,00 11. 6,00

19. Peřina David 2004 [JHM] Rocky Monkeys Sokol Brno 1 5,00 15. 2,00 21. 0,00 14. 3,00

20. Melichar Tadeáš 2004 [HKK] Yetti club Trutnov 2,50 23. 0,00 14. 2,50 18. 0,00

21. Hejzl Václav 2004 [STC] ----- 2,00 17. 0,00 15. 2,00

22. Vyorálek Jan 2004 [ZLK] Vertikon Zlín 1,00 21. 0,00 16. 1,00 19. 0,00

23. Brož Jan 2005 [ULK] Hudy stěna Ústí nad Labem 0,00 23. 0,00

Černý Jakub 2004 [HKK] Yetti club Trutnov 0,00 32. 0,00 24. 0,00

Češek Vojtěch 2005 [JHC] Lezetop Písek 0,00 30. 0,00

Fedorek Štěpán 2004 [PHA] ----- 0,00 20. 0,00

Hartl Ondřej 2004 [KVK] Oddíl sportovního lezení "Dober!" Cheb 0,00 19. 0,00 19. 0,00

Kamenský Matěj 2005 [KVK] Oddíl sportovního lezení "Dober!" Cheb 0,00 27. 0,00 20. 0,00

Král Barnabáš 2005 [OLK] Adrenalin Prostějov 0,00 22. 0,00 17. 0,00

Kryl Jakub 2005 [HKK] Yetti club Trutnov 0,00 23. 0,00

Leeb Thomas 2005 [HKK] Yetti club Trutnov 0,00 18. 0,00 23. 0,00 20. 0,00

Losos Martin 2005 [JHC] Lezetop Písek 0,00 28. 0,00

Pechar Jonáš 2004 [ZLK] Vertikon Zlín 0,00 31. 0,00

Petrů Kryštof 2005 [ZLK] Vertikon Zlín 0,00 22. 0,00

Stránský Ondřej 2004 [OLK] HOROLEZCI Jeseník 0,00 25. 0,00

Šik Jan 2005 [PLK] Plzeň 0,00 20. 0,00

Šimčík Petr 2005 [OLK] HOROLEZCI Jeseník 0,00 29. 0,00 22. 0,00

Vacek Jiří 2005 [KVK] Oddíl sportovního lezení "Dober!" Cheb 0,00 26. 0,00 18. 0,00

Kategorie: Chlapci A (2002 až 2003) Body Praha Ostrava Svitavy

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 23.03.2019 27.04.2019 01.06.2019

1. Slezák Ondřej 2003 HK Rožnov pod Radhoštěm; Vertikon Zlín 85,00 1. 30,00 2. 25,00 1. 30,00

2. Cink Jáchym 2003 HO Sokol Brno 1 58,00 4. 18,00 5. 15,00 2. 25,00



Český pohár mládeže na obtížnost 2019

Kategorie: Chlapci A (2002 až 2003) Body Praha Ostrava Svitavy

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 23.03.2019 27.04.2019 01.06.2019

3. Vopat Jan 2003 VP climbing servis - www.lezeckavystroj.cz; OCÚN 55,00 2. 25,00 1. 30,00

4. Musil Albert 2002 LezeTop Písek; Saltic 54,00 5. 15,00 4. 18,00 3. 21,00

5. Jeliga Marek 2003 Horoguru; BigWall; CT 51,00 3. 21,00 3. 21,00 8. 9,00

6. Doleček Lukáš 2003 HK Lanškroun z.s. 42,00 7. 11,00 6. 13,00 4. 18,00

7. Mikulec Martin 2003 Vertikon Zlín 39,00 6. 13,00 7. 11,00 5. 15,00

8. Lysák Jáchym 2003 Vertikon Zlín 28,00 8. 9,00 9. 8,00 7. 11,00

9. Šimůnek Jan 2003 HO SK Nový Bor; Město Nový Bor; Liberecký kraj 26,00 10. 7,00 11. 6,00 6. 13,00

10. Novobilský Daniel 2003 Lokalblok 15,00 16. 1,00 10. 7,00 10. 7,00

11. Kocián Filip 2003 Vertikon Zlín 13,50 11. 5,50 9. 8,00

12. Horáček Šimon 2002 HOROGURU 13,00 9. 8,00 12. 5,00

13. Borýsek Vojtěch 2003 Vertikon Zlín 11,00 15. 2,00 8. 9,00

Tošovský Tomáš 2003 Yetti club Trutnov 11,00 14. 3,00 14. 3,00 12. 5,00

15. Babača Čeněk 2003 HO Příbor; SVČ Lipník nad Bečvou 8,00 13. 4,00 13. 4,00

16. Kocián Tomáš 2003 Vertikon Zlín 6,00 17. 0,00 11. 6,00

17. Míl Jakub 2003 Yetti club Trutnov 5,50 11. 5,50

18. Endrych Matouš 2003 Yetti club Trutnov 4,00 13. 4,00

19. Grohman Jan 2003 HO TJ Spartak Vrchlabí 0,00 17. 0,00

Kategorie: Chlapci J (2000 až 2001) Body Praha Ostrava Svitavy

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 23.03.2019 27.04.2019 01.06.2019

1. Potůček Šimon 2001 Vertikon Zlín 90,00 1. 30,00 1. 30,00 1. 30,00

2. Churavý Jiří 2001 Rafiki; Trenujismartinem.cn 64,00 4. 18,00 2. 25,00 3. 21,00

3. Hašek Ondřej 2000 HO Komorní výtah 60,00 3. 21,00 3. 21,00 4. 18,00

4. Potůček Štěpán 2001 Vertikon Zlín 58,00 5. 15,00 4. 18,00 2. 25,00

5. Lukášek Tomáš 2000 HO Komorní výtah; Directalpine; Scarpa 43,00 6. 13,00 5. 15,00 5. 15,00

6. Skočdopole Jakub 2000 HScarpa; Aguglia; Arev; CT; HOLipník 25,00 2. 25,00

7. Jindra Filip 2000 BigWall Praha 24,00 7. 11,00 6. 13,00

8. Výrostko Kevin 2001 Yetti club Trutnov 19,50 10. 6,50 6. 13,00

9. Maňhal Ondřej 2000 Yetti club Trutnov 17,50 10. 6,50 7. 11,00

10. Průcha Šimon 2001 Sambar; HO Lezci Kladno 9,00 8. 9,00

11. Stárek Martin 2000 HO Komorní výtah Liberec 8,00 9. 8,00
© Milada & Lumír Návratovi 2007-2019


